

積算の内訳
令和6年度

来島海峡航路等深淺測量

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

総括表

来島海峡航路等深淺測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					8,870,922	
諸経費	$8,870,922 \times 67.0\% - 4,439$				5,939,078	
測量作業費	$8,870,922 + 5,939,078$				14,810,000	
測量業務価格					14,810,000	
消費税等相当額	$14,810,000 \times 10.00\%$				1,481,000	
測量業務費	$14,810,000 + 1,481,000$				16,291,000	

積算内訳表

来島海峡航路等深淺測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					8,870,922	
測量業務					8,870,922	
測量業務					8,870,922	
深淺測量					8,648,305	
測量準備					674,040	
1 測量準備	来島海峡航路・鼻栗瀬戸航路・四国西南航路	式	1.00	345,016	345,016	
2 機材運搬①	来島海峡航路A区・鼻栗瀬戸航路	式	1.00	95,335	95,335	
3 機材運搬②	来島海峡航路B区	式	1.00	95,335	95,335	
4 機材運搬③	四国西南航路	式	1.00	138,354	138,354	
水深測量①					698,350	
5 艀装テスト①	来島海峡航路A区・鼻栗瀬戸航路	式	1.00	683,099	683,099	
6 マルチビーム測深①	来島海峡航路A区	km ²	0.02	762,551	15,251	
水深測量②					1,651,677	
7 艀装テスト②	来島海峡航路B区	式	1.00	683,099	683,099	
8 マルチビーム測深②-1	来島海峡航路B区 (航路水域)	km ²	1.16	423,092	490,786	
9 マルチビーム測深②-2	来島海峡航路B区 (港外水域)	km ²	1.02	468,424	477,792	
水深測量③					464,622	
10 簡易検潮器設置・撤去①	鼻栗瀬戸航路	式	1.00	304,974	304,974	

積算内訳表

来島海峡航路等深淺測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
11 簡易検潮器検潮①	鼻栗瀬戸航路	日	1.00	11,557	11,557	
12 資料整理①	鼻栗瀬戸航路	日	1.00	11,978	11,978	
13 簡易検潮器損料①	鼻栗瀬戸航路	式	1.00	11,200	11,200	
14 マルチビーム測深③	鼻栗瀬戸航路	km ²	0.08	1,561,414	124,913	
水深測量④					1,130,878	
15 簡易検潮器設置・撤去②	奥南航路・細木航路・船越航路	式	1.00	309,962	309,962	
16 簡易検潮器検潮②	奥南航路	日	1.00	12,014	12,014	
17 資料整理②	奥南航路	日	1.00	11,978	11,978	
18 簡易検潮器損料②	奥南航路	式	1.00	8,400	8,400	
19 艀装テスト②	奥南航路	式	1.00	739,500	739,500	
20 マルチビーム測深④	奥南航路	km ²	0.02	2,451,200	49,024	
水深測量⑤					836,409	
21 簡易検潮器検潮③	細木航路	日	1.00	12,472	12,472	
22 資料整理③	細木航路	日	1.00	11,978	11,978	
23 簡易検潮器損料③	細木航路	式	1.00	8,400	8,400	
24 艀装テスト③	細木航路	式	1.00	741,025	741,025	
25 マルチビーム測深⑤	細木航路	km ²	0.02	3,126,709	62,534	
水深測量⑥					854,801	

積算内訳表

来島海峡航路等深淺測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
26 簡易検潮器検潮④	船越航路	日	1.00	12,472	12,472	
27 資料整理④	船越航路	日	1.00	11,978	11,978	
28 簡易検潮器損料④	船越航路	式	1.00	8,400	8,400	
29 艀装テスト④	船越航路	式	1.00	741,025	741,025	
30 マルチビーム測深⑥	船越航路	km ²	0.02	4,046,329	80,926	
協議・報告					179,850	
31 事前協議		回	1.00	78,150	78,150	
32 中間報告		回	1.00	50,850	50,850	
33 最終報告		回	1.00	50,850	50,850	
業務完成図書作成					2,157,678	
34 業務完成図書作成		式	1.00	2,139,228	2,139,228	
35 公開用成果物作成		式	1.00	18,450	18,450	
直接経費					222,617	
旅費					7,617	
36 旅費(設計業務以外)		式	1.00	7,617	7,617	
成果					170,000	
37 業務成果品		式	1.00	170,000	170,000	
施工調査費					45,000	

積算内訳表

来島海峡航路等深浅測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
38 施工調査費		式	1.00	45,000	45,000	

代価表・施工パッケージ

来島海峡航路等深淺測量

番号：1

名称：測量準備 来島海峡航路・鼻栗瀬戸航路・四国西南航路、
名 称 規格・形状寸法

測量主任技師	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
	人	2.00	54,600.00	109,200		1式当り
測量技師	人	3.00	47,100.00	141,300		
測量技師補	人	2.00	36,900.00	73,800		
測量助手	人	0.50	34,600.00	17,300		
雑材料	%	1.00	341,600.00	3,416		
合 計			345,016.00	345,016		

全体の%

作業能力：1.00式

番号：2

名称：機材運搬① 来島海峡航路A区・鼻栗瀬戸航路
名 称 規格・形状寸法

測量補助員	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック	人	2.00	25,900.00	51,800		1式当り
雑材料	日	1.50	28,395.00	42,592.4	70H / 8H	
	%	1.00	94,392.00	943		
合 計			95,335.00	95,335		

2t積

全体の%

作業能力：1.00式

番号：3

名称：機材運搬② 来島海峡航路B区
名 称 規格・形状寸法

測量補助員	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック	人	2.00	25,900.00	51,800		1式当り
雑材料	日	1.50	28,395.00	42,592.4	70H / 8H	
	%	1.00	94,392.00	943		
合 計			95,335.00	95,335		

2t積

全体の%

作業能力：1.00式

代価表・施工パッケージ

来島海峡航路等深淺測量

番号：4

名称：機材運搬③、四国西南航路

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		1式当り
トラック	2t積	日	3.00	28,395.00	85,185	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	136,985.00	1,369		
合 計	作業能力：1.00式			138,354.00	138,354		

番号：5

名称：艀装テスト①、来島海峡航路A区、鼻栗瀬戸航路

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,546.00	3,546	2.00H / 8H	1式当り
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.50	47,100.00	70,650		
測量技師補		人	1.50	36,900.00	55,350		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	91,950.00	91,950	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	676,336.00	6,763		
合 計	作業能力：1.00式			683,099.00	683,099		

代価表・施工パッケージ

来島海峡航路等深淺測量

番号：6

名称：マルチビーム測深① 来島海峡航路A区

1日当り (0.86km²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,546.00	3,546.00	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	91,950.00	91,950.00	8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600.00		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100.00		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900.00		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300.00		
測量補助員		人	1.00	25,900.00	25,900.00		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740.00		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900.00		
雑材料	全体の%	%	2.00	642,936.00	12,858.00		
合 計	作業能力：0.86km ²			762,551.00	655,794.00		

代価表・施工パッケージ

来島海峡航路等深淺測量

番号：7

名称：艀装テスト② 来島海峡航路B区

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,546.00	3,546	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.50	47,100.00	70,650		
測量技師補		人	1.50	36,900.00	55,350		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	91,950.00	91,950	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	676,336.00	6,763		
合 計	作業能力：1.00式			683,099.00	683,099		

代価表・施工パッケージ

来島海峡航路等深淺測量

番号：8

名称：マルチビーム測深②-1 来島海峡航路B区 (航路水域)

1日当り (1.55km²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,546.00	3,546.00	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	91,950.00	91,950.00	8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600.00		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100.00		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900.00		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300.00		
測量補助員		人	1.00	25,900.00	25,900.00		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740.00		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900.00		
雑材料	全体の%	%	2.00	642,936.00	12,858.00		
合 計	作業能力：1.55km ²			423,092.00	655,794.00		

代価表・施工パッケージ

来島海峡航路等深淺測量

番号：9

名称：マルチビーム測深②-2 来島海峡航路B区 (港外水域)

1日当り (1.4km²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,546.00	3,546.00	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	91,950.00	91,950.00	8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600.00		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100.00		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900.00		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300.00		
測量補助員		人	1.00	25,900.00	25,900.00		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740.00		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900.00		
雑材料	全体の%	%	2.00	642,936.00	12,858.00		
合 計	作業能力：1.40km ²			468,424.00	655,794.00		

番号：10

名称：簡易検潮器設置・撤去① 鼻栗瀬戸航路

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	2.00	3,546.00	7,092.00	2.00H / 8H	
測量技師		人	2.00	47,100.00	94,200.00		
測量技師補		人	2.00	36,900.00	73,800.00		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200.00		
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800.00		
雑材料	全体の%	%	3.00	296,092.00	8,882.00		
合 計	作業能力：1.00式			304,974.00	304,974.00		

代価表・施工パッケージ

来島海峡航路等深淺測量

番号：11								
名称：簡易検潮器検潮① 鼻栗瀬戸航路								
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	1日当り
交通車	ライトバン 2L	日	0.30	3,546.00	1,063.20	2.00H / 8H		
測量助手		人	0.30	34,600.00	10,380			
雑材料	全体の%	%	1.00	11,443.00	114			
合 計	作業能力：1.00日			11,557.00	11,557			

番号：12								
名称：資料整理① 鼻栗瀬戸航路								
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	10日当り
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100			
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900			
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600			
雑材料	全体の%	%	1.00	118,600.00	1,186			
合 計	作業能力：10.00日			11,978.00	119,786			

番号：13								
名称：簡易検潮器損料① 鼻栗瀬戸航路								
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	1式当り
簡易検潮器損料①		式	1.00	11,200.00	11,200			
合 計	作業能力：1.00式			11,200.00	11,200			

代価表・施工パッケージ

来島海峡航路等深浅測量

番号：14			1日当り (0.42km ²)				
名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,546.00	3,546.00	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	91,950.00	91,950.00	8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600.00		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100.00		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900.00		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300.00		
測量補助員		人	1.00	25,900.00	25,900.00		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740.00		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900.00		
雑材料	全体の%	%	2.00	642,936.00	12,858.72		
合 計	作業能力：0.42km ²			1,561,414.00	655,794.72		

番号：15			1式当り				
名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
交通車	ライトバン 2L	日	2.00	5,967.00	11,934.00	5.00H / 8H	
測量技師		人	2.00	47,100.00	94,200.00		
測量技師補		人	2.00	36,900.00	73,800.00		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200.00		
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800.00		
雑材料	全体の%	%	3.00	300,934.00	9,028.02		
合 計	作業能力：1.00式			309,962.00	309,962.02		

代価表・施工パッケージ

来島海峡航路等深淺測量

番号：16 名称：簡易検潮器検潮② 奥南航路		規格・形状寸法		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
名	称								
交通車		ライトバン 2L		日	0.30	5,056.00	1,516.4.00H / 8H		1日当り
測量助手				人	0.30	34,600.00	10,380		
雑材料		全体の%		%	1.00	11,896.00	118		
合 計		作業能力：1.00日				12,014.00	12,014		

番号：17 名称：資料整理② 奥南航路		規格・形状寸法		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
名	称								
測量技師				人	1.00	47,100.00	47,100		10日当り
測量技師補				人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手				人	1.00	34,600.00	34,600		
雑材料		全体の%		%	1.00	118,600.00	1,186		
合 計		作業能力：10.00日				11,978.00	119,786		

番号：18 名称：簡易検潮器損料② 奥南航路		規格・形状寸法		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
名	称								
簡易検潮器損料②				式	1.00	8,400.00	8,400		1式当り
合 計		作業能力：1.00式				8,400.00	8,400		

代価表・施工パッケージ

来島海峡航路等深淺測量

番号：19 名称：艀装テスト② 奥南航路		規格・形状寸法		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
名	称								1式当り
交通車		ライトバン 2L		日	1.00	5,056.00	5,056.00	4.00H / 8H	
測量主任技師				人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師				人	1.50	47,100.00	70,650		
測量技師補				人	1.50	36,900.00	55,350		
測量助手				人	1.00	34,600.00	34,600		
測量船		FRP D 70PS型		日	1.00	101,963.00	101,963.00	8H	
GNSS測位装置		DGNSS		日	1.00	28,860.00	28,860		
マルチビーム音響測深機		36～455kHz		日	1.00	381,100.00	381,100		
雑材料		全体の%		%	1.00	732,179.00	7,321		
合 計		作業能力：1.00式				739,500.00	739,500		

代価表・施工パッケージ

来島海峡航路等深浅測量

番号：20 名称：マルチビーム測深④ 奥南航路		規格・形状寸法		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1日当り (0.28km ²)	備 考
名	称									
交通車		ライトバン 2L		日	1.00	5,056.00	5,056.00	4.00H / 8H		
測量船		FRP D 70PS型		日	1.00	101,963.00	101,963.00	8H		
測量主任技師				人	1.00	54,600.00	54,600.00			
測量技師				人	1.00	47,100.00	47,100.00			
測量技師補				人	1.00	36,900.00	36,900.00			
測量助手				人	0.50	34,600.00	17,300.00			
GNSS測位装置		DGNS		日	1.00	28,860.00	28,860.00			
マルチビーム音響測深機		36~455kHz		日	1.00	381,100.00	381,100.00			
雑材料		全体の%		%	2.00	672,879.00	13,457.00			
合 計		作業能力：0.28km ²				2,451,200.00	686,336.00			

番号：21 名称：簡易検潮器検潮③ 細木航路		規格・形状寸法		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1日当り	備 考
名	称									
交通車		ライトバン 2L		日	0.30	6,566.00	1,969.80	6.00H / 8H		
測量助手				人	0.30	34,600.00	10,380.00			
雑材料		全体の%		%	1.00	12,349.00	123.00			
合 計		作業能力：1.00日				12,472.00	12,472.00			

代価表・施工パッケージ

来島海峡航路等深淺測量

番号：22

名称：資料整理③ 細木航路

10日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	118,600.00	1,186		
合 計	作業能力：10.00日			11,978.00	119,786		

番号：23

名称：簡易検潮器損料③ 細木航路

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
簡易検潮器損料③		式	1.00	8,400.00	8,400		
合 計	作業能力：1.00式			8,400.00	8,400		

代価表・施工パッケージ

来島海峡航路等深淺測量

番号：24

名称：艤装テスト③ 細木航路

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	6,566.00	6,566.00	6.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.50	47,100.00	70,650		
測量技師補		人	1.50	36,900.00	55,350		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	101,963.00	101,963.8H		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	28,860.00	28,860		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	381,100.00	381,100		
雑材料	全体の%	%	1.00	733,689.00	7,336		
合 計	作業能力：1.00式			741,025.00	741,025		

代価表・施工パッケージ

来島海峡航路等深淺測量

番号: 25 名称: マルチビーム測深⑤ 細木航路		1日当り (0.22km ²)					
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	6,566.00	6,566.00	6.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	101,963.00	101,963.00	8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600.00		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100.00		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900.00		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300.00		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	28,860.00	28,860.00		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	381,100.00	381,100.00		
雑材料	全体の%	%	2.00	674,389.00	13,487.78		
合 計	作業能力: 0.22km ²			3,126,709.00	687,876.78		

番号: 26									1日当り
名称: 簡易検潮器検潮④ 船越航路									
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考		
交通車	ライトバン 2L	日	0.30	6,566.00	1,969.80	6.00H / 8H			
測量助手		人	0.30	34,600.00	10,380.00				
雑材料	全体の%	%	1.00	12,349.00	123.49				
合 計	作業能力: 1.00日			12,472.00	12,472.29				

代価表・施工パッケージ

来島海峡航路等深淺測量

番号：27

名称：資料整理④ 船越航路

10日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	118,600.00	1,186		
合 計	作業能力：10.00日			11,978.00	119,786		

番号：28

名称：簡易検潮器損料④ 船越航路

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
簡易検潮器損料④		式	1.00	8,400.00	8,400		
合 計	作業能力：1.00式			8,400.00	8,400		

代価表・施工パッケージ

来島海峡航路等深淺測量

番号：29

名称：艀装テスト④ 船越航路

名 称

規格・形状寸法

単位

数 量

単 価

金 額

摘 要

備 考

1式当り

交通車	ライトバン 2L	日	1.00	6,566.00	6,566.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600	
測量技師		人	1.50	47,100.00	70,650	
測量技師補		人	1.50	36,900.00	55,350	
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	101,963.00	101,963.8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	28,860.00	28,860	
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	381,100.00	381,100	
雑材料	全体の%	%	1.00	733,689.00	7,336	
合 計	作業能力：1.00式			741,025.00	741,025	

代価表・施工パッケージ

来島海峡航路等深淺測量

番号：30 名称：マルチビーム測深⑥ 船越航路		1日当り (0.17km ²)				
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要 備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	6,566.00	6,566.00	6.00H / 8H
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	101,963.00	101,963.8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100	
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900	
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	28,860.00	28,860	
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	381,100.00	381,100	
雑材料	全体の%	%	2.00	674,389.00	13,487	
合 計	作業能力：0.17km ²			4,046,329.00	687,876	

番号：31		1回当り						
名称：事前協議								
名	称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師			人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師			人	0.50	47,100.00	23,550		
合 計		作業能力：1.00回			78,150.00	78,150		

代価表・施工パッケージ

来島海峡航路等深淺測量

番号：32		1回当り							
名称：中間報告									
名	称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	
測量主任技師			人	0.50	54,600.00	27,300			
測量技師			人	0.50	47,100.00	23,550			
合 計		作業能力：1.00回			50,850.00	50,850			

番号：33		1回当り							
名称：最終報告									
名	称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	
測量主任技師			人	0.50	54,600.00	27,300			
測量技師			人	0.50	47,100.00	23,550			
合 計		作業能力：1.00回			50,850.00	50,850			

番号：34		1式当り							
名称：業務完成図書作成									
名	称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	
測量主任技師			人	5.40	54,600.00	294,840			
測量技師			人	21.90	47,100.00	1,031,490			
測量技師補			人	19.80	36,900.00	730,620			
雑材料		全体の%	%	4.00	2,056,950.00	82,278			
合 計		作業能力：1.00式			2,139,228.00	2,139,228			

代価表・施工パッケージ

来島海峡航路等深淺測量

番号：35		名称：公開用成果物作成						1式当り	
名	称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	
測量技師補			人	0.50	36,900.00	18,450			
合 計		作業能力：1.00式			18,450.00	18,450			
番号：36		名称：旅費(設計業務以外)						1式当り	
名	称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	
交通費		鉄道賃(運賃)	式	1.00	7,617.00	7,617			
合 計		作業能力：1.00式			7,617.00	7,617			
番号：37		名称：業務成果品						1式当り	
名	称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	
業務成果品費			式	1.00	170,000.00	170,000			
合 計		作業能力：1.00式			170,000.00	170,000			
番号：38		名称：施工調査費						1式当り	
名	称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	
モニタリング調査		設計等、測量・調査等業務関係	工種	1.00	45,000.00	45,000			
合 計		作業能力：1.00式			45,000.00	45,000			

単価表

来島海峡航路等深淺測量

単価表番号：1

単価表名称：トラック 2t積
名 称

規格・形状寸法

単位

数 量

単 価

金 額

摘 要

1日当り 4.70H / 8H
備 考

軽油

L

18.00

146.00

2,628

運転手（一般）

人

1.00

21,400.00

21,400

損料（トラック[普通型]）

2t積

時間

4.70

273.00

1,283

運転時間

損料（トラック[普通型]）

2t積

日

1.13

2,730.00

3,084

供用日

合 計

28,395

単価表番号：2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L
名 称

規格・形状寸法

単位

数 量

単 価

金 額

摘 要

1日当り 2.00H / 8H
備 考

ガソリン

L

7.00

156.00

1,092

損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪 乗車定員5名 排気量2.0L 駆動]）

時間

2.00

287.00

574

運転時間

損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪 乗車定員5名 排気量2.0L 駆動]）

日

1.19

1,580.00

1,880

供用日

合 計

3,546

単価表

単価表番号：3

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型
名 称

規格・形状寸法	
重油A	
高級船員	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT
現場管理費	
一般管理費	
合 計	

単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1日当り 8H 備 考
L	44.00	95.20	4,188		
人	1.20	38,100.00	45,720	$\beta=1.20$	
日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
%	25.65	58,662.00	15,046		
%	24.75	73,708.00	18,242		
			91,950		

単価表番号：4

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型
名 称

規格・形状寸法	
重油A	口一リ一
高級船員	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT
現場管理費	
一般管理費	
合 計	

単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1日当り 8H 備 考
L	44.00	95.20	4,188		
人	1.20	38,100.00	45,720	$\beta=1.20$	
日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
%	25.65	58,662.00	15,046		
%	24.75	73,708.00	18,242		
			91,950		

単価表

来島海峡航路等深浅測量

単価表番号：5

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1日当り 8H 備 考
重油A		L	44.00	95.20	4,188		
高級船員		人	1.20	38,100.00	45,720	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	25.65	58,662.00	15,046		
一般管理費		%	24.75	73,708.00	18,242		
合 計					91,950		

単価表番号：6

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1日当り 5.00H / 8H 備 考
ガソリン		L	17.00	156.00	2,652		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪 乗車定員5名 排気量2.0L 駆動]）		時間	5.00	287.00	1,435		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪 乗車定員5名 排気量2.0L 駆動]）		日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					5,967		

単価表番号：7

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1日当り 4.00H / 8H 備 考
ガソリン		L	13.00	156.00	2,028		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪 乗車定員5名 排気量2.0L 駆動]）		時間	4.00	287.00	1,148		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪 乗車定員5名 排気量2.0L 駆動]）		日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					5,056		

単価表

来島海峡航路等深浅測量

単価表番号：8

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1日当り 8H 備 考
重油A		L	44.00	95.20	4,188		
高級船員		人	1.35	38,100.00	51,435	$\beta=1.35$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.85	3,360.00	6,216	$\alpha=1.85$	供用日
現場管理費		%	25.65	65,049.00	16,685		
一般管理費		%	24.75	81,734.00	20,229		
合 計					101,963		

単価表番号：9

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1日当り 6.00H / 8H 備 考
ガソリン		L	19.00	156.00	2,964		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	287.00	1,722		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					6,566		